

**ANEXA NUMĂRUL 6**  
**LA CONTRACTUL DE ANTREPRIZĂ DE LUCRĂRI**  
**Numărul 39 din 07/08/2023**  
**PROCES DE RECEPTIE FINALA**

La obiectul: **montarea covorului de PVC SPORT**

Data: **16/08/2023**

**Părțile contractante:**

Societatea comercială **SRL Vega Total** reprezentată de **Sumutovschi Veaceslav** în calitate de beneficiar ,  
și

Societatea comercială **MVC Prim SRL** reprezentat de **Eni Victoria** în calitate de antreprenor,  
au întocmit prezentul act pentru a confirma că în baza Contractului de Antrepriză de lucrări Nr 39 din 07/08/2023 au fost executate următoarele lucrările:

MATERIALE DE BAZĂ					
Nr	Denumirea produsului	u/m	Cantitatea	Pret u/m	TOTAL
1	Covor PVC <b>Topflor Sports</b> , grosimea totala 4,5mm, antibacterial, antifungic, rezistent la substantele chimice, clasificarea la foc Bfl-s1(slab combustibil), rezistenta abraziva ≤350mg	m2	325,00	295,00	95875,00
Total materiale de bază					95875,00
MATERIALE ADIACENTE					
Nr	Denumirea produsului	u/m	Cantitatea	Pret u/m	TOTAL
2	Fir pentru sudura 4 mm	ml	163,00	38,00	6194,00
3	Grunt (pentru suprafete absorbante) (0,15 kg/m2/1strat)	kg	40,00	42,00	1680,00
4	Clei pentru covor de PVC (0,4 kg/m2)	kg	116,00	115,00	13340,00
5	Profil de finisaj pentru plinta	ml	76,00	35,00	2660,00
6	Clei pe baza de solventi pentru plinta	kg	23,00	150,00	3450,00
Total materiale adiacente					27324,00
MANOPERA					
Nr	Denumirea produsului	u/m	Cantitatea	Pret u/m	TOTAL
7	Gruntuirea sapei, montarea covorului de PVC pe pardosea	m2	288,00	70,00	20160,00
8	Instalarea profilelor speciale, montarea plintei din covor h=10cm	ml	75,59	55,00	4157,45
9	Deschiderea rosturilor, sudura cu fir la cald	ml	159,70	35,00	5589,50
10	Marcarea terenului(volei+baschet) incl materiale	ml	235,00	68,00	15980,00
11	Transportarea materialelor	serv	1,00	2000,00	2000,00
Total manopera					47886,95

**Total: 171 085,95 MDL**

1. Calitatea lucrărilor executate a fost verificată de către reprezentantul împuternicit al Beneficiarului în prezența reprezentantului împuternicit al Antreprenorului și corespunde cerințelor.
2. Conform calculelor înfăptuite cheltuielile Antreprenorului pentru montarea pardoselelor la obiectul: **montarea covorului de PVC SPORT** au constituit **171085,95** lei, dintre care Beneficiarul a achitat avans suma integral.
3. Lucrările executate de Antreprenor au fost reflectate documental corespunzător și acceptate deplin.  
Beneficiarul nu are pretenții referitor la executare.